
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

DYREKTORA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  W CZERNICY 

z dnia 3. stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Gminnej Bibliotece Publicznej w Czernicy 

w 2022r. 

Na podstawie art. 17, art. 26a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 1991r., poz. 493 ze zm.), art. 130 

§2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r poz. 1320 ze 

zm.) oraz art. 1 pkt. 1 lit. i) i lit. m) ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych 

od pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) zarządzam co następuje: 

§1 

Ustalam dzień wolny od pracy w Gminnej Bibliotece Publicznej w Czernicy w 2022r. w 

piątek 7 stycznia 2022r. w zamian za święto 1. stycznia 2022r. przypadające w sobotę. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 

/-/ Małgorzata Ligarska 


